



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 467 084
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRIMSRØD TOMTEFELT AS
Forretningsadresse: Marcus Thranes gate 2A
1776 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Montelius
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 200 000	473
Annen driftsinntekt		60 440	
Sum inntekter		1 260 440	473
Kostnader			
Varekostnad		350 411	
Lønnskostnad	2	12 574	1 226 432
Avskrivning	3	10 153	10 153
Annen driftskostnad	2	151 761	199 030
Sum kostnader		524 899	1 435 615
Driftsresultat		735 541	-1 435 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer			5 848 236
Annen finansinntekt		51	614
Sum finansinntekter		51	5 848 850
Annen finanskostnad		13 628	59 436
Sum finanskostnader		13 628	59 436
Netto finans		-13 577	5 789 414
Ordinært resultat før skattekostnad		721 964	4 354 272
Skattekostnad på ordinært resultat	4	158 832	-328 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		563 132	4 682 944
Årsresultat		563 132	4 682 944
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	563 132	4 682 944
Sum overføringer og disponeringer		563 132	4 682 944



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	169 468	328 300
Sum immaterielle eiendeler		169 468	328 300
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	21 998	32 150
Sum varige driftsmidler		21 998	32 150
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	9 263 236	9 263 236
Sum finansielle anleggsmidler		9 263 236	9 263 236
Sum anleggsmidler		9 454 702	9 623 686
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 750 502	2 100 913
Fordringer			
Andre fordringer	8	4 170 469	4 898 650
Sum fordringer		4 170 469	4 898 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 226 078	1 448 151
Sum omløpsmidler		7 147 049	8 447 714
SUM EIENDELER		16 601 751	18 071 400

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	6, 7	638 192	638 192
Annen innskutt egenkapital	7	-25 570	-25 570
Sum innskutt egenkapital		612 622	612 622
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 402 457	11 839 325
Sum opptjent egenkapital		12 402 457	11 839 325
Sum egenkapital		13 015 079	12 451 947
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 11		1 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 037 000	1 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 037 000	2 800 000
Sum langsiktig gjeld		1 037 000	2 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 110	69 869
Skyldige offentlige avgifter	5	144	126 921
Annen kortsiktig gjeld		2 527 418	2 622 663
Sum kortsiktig gjeld		2 549 672	2 819 453
Sum gjeld		3 586 672	5 619 453
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 601 751	18 071 400



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 522764

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 467 084
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRIMSRØD TOMTEFELT AS
Forretningsadresse: Marcus Thranes gate 2A
1776 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Montelius
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022



Organisasjonsnr: 918 467 084
GRIMSRØD TOMTEFELT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 200 000	473
Annen driftsinntekt		60 440	
Sum inntekter		1 260 440	473
Kostnader			
Varekostnad		350 411	
Lønnskostnad	2	12 574	1 226 432
Avskrivning	3	10 153	10 153
Annen driftskostnad	2	151 761	199 030
Sum kostnader		524 899	1 435 615
Driftsresultat		735 541	-1 435 142
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer			5 848 236
Annen finansinntekt		51	614
Sum finansinntekter		51	5 848 850
Annen finanskostnad		13 628	59 436
Sum finanskostnader		13 628	59 436
Netto finans		-13 577	5 789 414
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	158 832	-328 672
Ordinært resultat etter skattekostnad		563 132	4 682 944
Årsresultat		563 132	4 682 944
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	563 132	4 682 944
Sum overføringer og disponeringer		563 132	4 682 944



Organisasjonsnr: 918 467 084
GRIMSRØD TOMTEFELT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	169 468	328 300
Sum immaterielle eiendeler		169 468	328 300
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	21 998	32 150
Sum varige driftsmidler		21 998	32 150
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	9 263 236	9 263 236
Sum finansielle anleggsmidler		9 263 236	9 263 236
Sum anleggsmidler		9 454 702	9 623 686
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 750 502	2 100 913
Fordringer			
Andre fordringer	8	4 170 469	4 898 650
Sum fordringer		4 170 469	4 898 650
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 226 078	1 448 151
Sum omløpsmidler		7 147 049	8 447 714
SUM EIENDELER		16 601 751	18 071 400
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	638 192	638 192
Annen innskutt egenkapital	7	-25 570	-25 570
Sum innskutt egenkapital		612 622	612 622
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 402 457	11 839 325
Sum opptjent egenkapital		12 402 457	11 839 325



Sum egenkapital		13 015 079	12 451 947
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 11		1 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 037 000	1 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 037 000	2 800 000
Sum langsiktig gjeld		1 037 000	2 800 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 110	69 869
Skyldige offentlige avgifter	5	144	126 921
Annen kortsiktig gjeld		2 527 418	2 622 663
Sum kortsiktig gjeld		2 549 672	2 819 453
Sum gjeld		3 586 672	5 619 453
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 601 751	18 071 400



Organisasjonsnr: 918 467 084
GRIMSRØD TOMTEFELT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	638.19	638192.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Marie Elisabeth Montelius	334.00	33.40%	Ordinære aksjer
Montelius AS	333.00	33.30%	Ordinære aksjer
Romulus Holding AS	333.00	33.30%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Grimsrød Tomtefelt AS

Styrets oppsummering av regnskapsåret 2021

Grimsrød Tomtefelt AS

Adresse: Marcus Thranes gate 2a, 1776 HALDEN
Org.nr: 918 467 084 MVA

Virksomhetens art

Grimsrød Tomtefelt AS driver med utvikling og salg av egen fast eiendom. Selskapet har forretningslokale i Halden.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 1 260 440 kroner som er en oppgang på 266377.8 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 87.97 % til 563 132 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 16 601 751 kroner, sammenlignet med 18 071 400 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 78.4 % sammenlignet med 68.9 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i regnskapsåret 2021.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Grimsrød Tomtefelt AS på 563 132 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	563 132	kroner
--------------------------------	---------	--------

Halden, 21. april 2022
Styret for Grimsrød Tomtefelt AS

Marie Helene Montelius
Norderhaug
styremedlem

Thomas Alexander Montelius
styreleder



Grimsrød Tomtefelt AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter



Grimsrød Tomtefelt AS

Noter til regnskapet for 2021

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	11 020	1 040 071
Arbeidsgiveravgift	1 554	148 290
Pensjonskostnader	0	34 783
Andre ytelser	0	3 288
Sum	<u>12 574</u>	<u>1 226 432</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke utbetalt noen ytelse til selskapets ledelse i regnskapsåret 2021.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Revisjon	80 750	21 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	50 763
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>50 763</u>
Akk.avskrivning 31.12.2021	<u>-28 766</u>
Balanseført pr. 31.12.2021	<u>21 997</u>
Årets avskrivninger	10 153

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
---	-------------	-------------



Grimsrød Tomtefelt AS

Noter til regnskapet for 2021

Endring utsatt skatt	158 832	-328 672
Årets totale skattekostnad	158 832	-328 672

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	721 964	4 354 272
Endring i midlertidige forskjeller	3 654	0
Alminnelig inntekt	725 618	4 354 272
Anvendt fremførbart underskudd	-725 618	0
Årets skattegrunnlag	0	4 354 272
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	957 940

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-3 993	-339
Utestående fordringer	1	1
Sum	-3 992	-338
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-766 316	-1 491 934
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-770 308	-1 492 272

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)

-169 468	-328 300
----------	----------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	158 832
Beregnet skattekostnad	158 832

Effektiv skattesats *)

22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 5 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	46 559

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	638,192	638 192

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:



Grimsrød Tomtefelt AS

Noter til regnskapet for 2021

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Marie Elisabeth Montelius	334	33,4 %	33,4 %
Montelius AS	333	33,3 %	33,3 %
Romulus Holding AS	333	33,3 %	33,3 %
Sum	1 000	100,0 %	100,0 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	638 192	11 839 325	12 451 947
Årsresultat	0	563 132	563 132
Egenkapital 31.12.2021	638 192	12 402 457	13 015 079

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	2 583 321	3 120 821
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	-1 037 000	-1 300 000

Note 9 - Fordringer og gjeld

Ingen gjeld forfall senere enn 5 år.

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskapene Grimsrød tomtefelt AS har eierprosent i har kontor i Halden kommune.

Selskap	Eierandel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
MBE Gruppen AS	75%	7 313 236	-14 917	9 715 144
GT Næringsrød AS	50%	1 700 000	-35 349	3 983 513
GT Prosjekt AS	100%	130 000	-14 617	95 615
GT Investa AS	100%	120 000	-342	197 528
Sum		9 263 236	-65 225	13 991 800

Selskapet faller inn under reglene for små foretak og konsernregnskap er ikke utarbeidet i medhold av regnskapsloven § 3-2, 4. ledd.



Grimsrød Tomtefelt AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 - Pant til datterselskap

Matrikkel 3001-69/589 er stilt som sikkerhet for lån i datterselskap MBE Utvikling AS.
Matrikkel 3001-69/561 er delvis stilt som sikkerhet for lån i datterselskap MBE Utvikling AS opp til NOK 15 000 000,-.



Storgata 18
1776 Halden
www.bdo.no
